

Opetushallitus
kirjaamo@oph.fi

Lausuntopyyntöne 24.11.2017 OPH-2675-2017

JULKISTEN JA HYVINVOINTIALOJEN LIITTO JHL RY:N LAUSUNTO SEURAKUNTA- JA HAUTAUSPALVELUALAN AMMATTITUTKINNON PERUSTEIDEN LUONNOKSESTA

Julkisten ja hyvinvointialojen liitto JHL ry kiittää mahdollisuudesta lausua Opetushallituksen laatimaan seurakunta- ja hautauspalvelualan ammattitutkinnon perusteiden luonnokseen.

Työryhmä on tehnyt hyvää ja perusteellista työtä valmistaessaan seurakunta- ja hautauspalvelualan ammattitutkinnon perusteita. On hyvä, että hyväksytyt suoritusten kriteerit on kuvattu hyvinkin yksityiskohtaisesti, jolloin suorittaja tietää, mitä tehtävään kuuluu.

JHL toteaa, että tutkinto on hyvin hautauspalvelupainotteista, vaikka seurakuntatyö pitää sisällään yhtäläillä sekä vihkimis- että kastetilaisuuksia ja muita seurakuntatyön toteuttamisen valmistelutehtäviä, esimerkiksi jumalanpalvelusten valmistelut.

Perusteluonnoksessa ei ole vihkimisestä ja kastetilaisuuksista erikseen ammattitaitovaatimusta, joka lienee suunniteltu 2.2. *Kirkollisten tilaisuuksien ja tilojen hoitaminen* -tutkinnon osaan sisälle. Mielestämme niistä voisi mainita esimerkinomaisesti hyväksytyt suoritusten kriteereissä.

Kaikissa tutkinnon osissa tulisi mielestämme mainita, että opiskelija noudattaa työläin-säädäntöä ja työturvallisuusohjeita sekä toimii ammatillisesti huomioiden myös oman psykologisen työsuojelun tarpeen.

Haluamme esittää kiitokset perustetyöryhmälle, sillä tällä tutkinnolla varmistetaan seurakuntatyössä tarvittava osaaminen.

Tämä tutkinto myös mahdollistaa suntuion ammattitaidon syventymisen ja laajentumisen sekä mahdollistaa opiskelun erilaisten ja erilaisiin seurakuntien tehtäviin. Tutkinto tarjoaa osaamista eri elämäntilanteissa olevien asiakkaiden tukemiseen ja avustamiseen.

Lisätietoja:

koulutuspoliittinen asiantuntija Maila Tikkanen

maila.tikkanen@jhl.fi gsm 040 547 2337



LAUSUNTO
13.12.2017

223/2017

Julkisten ja hyvinvointialojen liitto JHL ry

A handwritten signature in blue ink that reads 'Päivi Niemi-Laine'.

Päivi Niemi-Laine
puheenjohtaja

A handwritten signature in blue ink that reads 'Håkan Ekström'.

Håkan Ekström
toimialajohtaja